
Zápis

zjednání Sportovní komise, konané dne 24.4. 2024 , od 18:15 hodin v 
malém sále radnice MČ Brno -  Líšeň

Přítomni: Z. Sedláček, M. Nosek, D. Urban, Ing. Horák, L. Barták, 
T.Hložánek Ing.Mgr., H. Chaloupková, M. Hrachovinová předsedkyně SK 
Omluven : J. Sedláček

Navržený program:

1. Zahájení, prezenční listina
2. Schválení programu
3. Informace -  Den proti nudě
4. Nově chystané hřiště na ulici Vlkova, dále pak hřiště pro veřejnostv *■

při ZS Horníkova
5. Diskuse, různé

Ad 1)
Zahájení sportovní komise v 18: 15

Ad 2)
Hlasování o programu 
hlasování: pro 8 proti 0 zdržel se 0 

Ad3)
Přípravy probíhají standartně jako loňský ročník, čeká se na vyjádření o 

účasti organizací.

Ad 4)
Paní Hrachovinová představila členům komise plány nového hřiště na 
ulici Vlkova, také fotografie návrhu venkovních prvků. Hřiště je velmi 
povedené, z příjemných materiálů a udělá jistě radost nejen dětem , ale i 
rodičům.
Další novinkou bude spodní hřiště při ZS Horníkova, které bude otevřeno 
pro veřejnost, projekt je v úplném začátku a jsme rád i, že se vedení 
radnice podařilo domluvit s vedením školy. Členové sportovní komise se 
shodli o vhodnosti outdoorového hřiště spíše pro mladé a starší děti. Do



příští komise dodáme pro inspiraci fotky různých druhů hřišť

Termín další SK 23.5. 2024 18:15 
Schůže ukončena 18:50

Zapsala: Monika Hrachovinová
předsedkyně sportovní komise


